Nr. 236 (z doa por.). Dnia 27 sierpnia. Dnia 15 (27) sierpnia 1891 r.

ROK SIEDMDZIESIĄTY PIERWSZY.

PRZEGLĄD POLITYCZNY.

wychodzi w dni powszednio wieczorem, w niedziele i święta zrana, a nadto wychodzę
stale w dni powszednie, z wyjątkiem dni poświątecznych, dodatki poranne.

OGŁOSZENIA. .
Reklamy: za jeden wiersi

garmontowy albo jego miejsce
pierwszy raz 25 kop., każdy na*
stępny raz kop.